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Kalkış Yerleri:
22:00 - Beylikdüzü - Beylikdüzü Migros Önü
22:10 - Avcılar - Avcılar (Metrobüs Durağı Yanı)
22:30 - Incirli - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
23:00 - Mecidiyekoy - Mecidiyeköy Meydan Mado Önü
23:20 - Kadıköy - Kadıköy Belediyesi Evlendirme Dairesi Otopark Yanı
23:30 - İstanbul - Bostancı Köprüsü Altı
23:40 - Kartal - Kartal Köprüsü Altı
23:45 - İstanbul - Pendik Köprüsü
23:55 - Çayırova - Çayırova Mc Donald`s

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM

Kastamonu Kanyonlar Safranbolu Amasra Turu 1 Gece Otel Konaklamalı

Batı Karadeniz'in gizemli güzelliklerini keşfedin! 1 gece konaklamalı turumuzda, Horma
Kanyonu'nun doğal harikalarını, Safranbolu’nun tarihi dokusunu ve Amasra’nın eşsiz sahil

manzaralarını keşfedin. Doğayla iç içe unutulmaz bir deneyim sizi bekliyor!

 

1 Gün: İstanbul Hareket

22:00- Beylikdüzü Migros Önü
22:10 - Avcılar (Metrobüs Durağı Yanı)
22:20 - Sefaköy (Metrobüs Durağı Yanı)
22:30 - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
23:00 - Mecidiyeköy Meydan Mado Önü
23:20- Kadıköy Belediyesi Evlendirme Dairesi Otopark Yanı
23:30- Bostancı Köprüsü Altı
23:40- Kartal Köprüsü Altı
23:45- Pendik Köprüsü Altı
23:50 - İçmeler Köprüsü
23:55- Çayırova Mc Donald`s
00:30- İzmit Halkevi Durağı

Belirtilen kalkış noktalarından değerli misafirlerimizi aldıktan sonra, Gezinoloji güvencesiyle Batı Karadeniz
Turu'na başlamak üzere gece yolculuğumuza çıkıyoruz. Sizi en iyi şekilde ağırlamak ve unutulmaz bir deneyim
sunmak için sabırsızlanıyoruz!



2 Gün: Yörük Köyü - Safranbolu - Bartın - Amasra - Tekne Turu

Gece yolculuğumuzun ardından sabah tesiste kahvaltımızı aldıktan sonra, yolculuğumuza başlıyoruz. Yörük
Köyü'ne doğru yola çıkıyoruz. Yörük Köyü, geleneksel Türk köy yaşamını ve Yörük kültürünü yaşatan nadir
yerlerden biridir. Burada, taş evlerin ve köyün doğal güzelliklerinin içinde gezinti yapıyoruz. Ardından, 
Safranbolu'ya geçiyoruz.Safranbolu, Osmanlı döneminden kalma evleri, dar sokakları ve tarihi yapılarıyla
ünlü bir şehirdir. İlk olarak, Siğahioğlu Konağı'nı ziyaret ediyoruz. Bu konak, Safranbolu'nun en güzel
örneklerinden biri olarak, Osmanlı mimarisinin zarif detaylarını gözler önüne seriyor. Ardından Hıdırlık Tepesi
’ne çıkıyoruz. Buradan, Safranbolu’yu yüksekten izlerken, şehrin tarihi dokusuna daha da
yakınlaşıyoruz.Gezimize, Cinci Hoca Hamamı ve Hanı’yı ziyaret ederek devam ediyoruz. Safranbolu’nun
meşhur hamamı, geleneksel Türk hamamı kültürünü deneyimlemek için mükemmel bir yer. Sonrasında, 
Köprülü Mehmet Paşa Camii'ye gidiyoruz. Bu cami, Safranbolu'nun önemli dini yapılarından biri olup, zarif
mimarisiyle büyülüyor. Kaymakamlar Konağı ve Hükümet Konağı da gezi rotamızda yer alıyor. Bu konaklar,
Osmanlı döneminin yönetim anlayışını ve yaşam tarzını yansıtan yapılar.İzzet Mehmet Paşa Camii'ni ve 
Arasta Çarşısı’nı da gezdikten sonra, Akçasu Kanyonu'na doğru hareket ediyoruz. Doğal güzellikleriyle ünlü
bu kanyon, doğa severlerin ve fotoğrafçıların ilgisini çeker. Demirciler Çarşısı’nda ise geleneksel el işçiliği
ürünlerini keşfederek alışveriş yapıyoruz.Bartın’a varıyoruz ve burada Amasra'ya geçiyoruz. Amasra,
Karadeniz'in incisi olarak bilinir ve tarihi dokusuyla dikkat çeker. Amasra Kalesi’ni gezdikten sonra Fatih Cami
'yi ziyaret ediyoruz. Kemere Köprüsü’nün güzellikleri eşliğinde, Amasra Sahili’nde gün batımını izliyoruz.
Gün batımı yaklaşırken, tekne turu ile denizin keyfini çıkarıyoruz ve Amasra’nın büyüleyici manzarasını farklı
bir açıdan görme fırsatını yakalıyoruz.

Gezimizin ardından, akşam saatlerinde otelimize dönüyor ve akşam yemeğimizi otelde alıyoruz. Gün boyunca
gezdiğimiz bu doğa harikaları ve kültürel zenginlikler, unutulmaz bir deneyim oluşturuyor.

Sabah Kahvaltısı: Yol Güzergahı üzerinde alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Serbest zaman olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir.

Konaklama: Anemon Hotel,Aygür Hotel Vb.Oteller



3 Gün: Horma Kanyonu - Ilıca Şelalesi - Kastamonu

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından, ilk olarak, Horma Kanyonu’na doğru yola çıkıyoruz. Bu eşsiz
doğa harikası, yürüyüş yolları ve yüksek kayalıklarla çevrili, yemyeşil bir vadiye sahip. Burada doğanın sunduğu
huzuru içimizde hissederek, kanyonu keşfe çıkıyoruz. Özellikle kanyonun derinliklerinden geçen nehrin sesi ve
çevredeki yeşillikler, oldukça etkileyici bir atmosfer oluşturuyor.Sonraki durağımız Ilıca Şelalesi oluyor. Ilıca
Şelalesi, doğanın gücünü ve güzelliğini simgeleyen bir yer. Suyun kayalıklar üzerinden dökülüşü, etrafındaki
ormanla birleşerek büyüleyici bir manzara sunuyor. Burada kısa bir molanın ardından, Kastamonu’ya doğru
ilerliyoruz.Kastamonu, Karadeniz Bölgesi'nin tarihî ve kültürel zenginlikleriyle ünlü bir şehir. Kastamonu’nun
taş binaları, geleneksel Türk evleri ve dar sokakları, şehre özgün bir atmosfer katıyor. Kastamonu’nun meşhur
pastırma ve sarımsaklarını almak için alışverişe çıkıyoruz. Yörenin kendine has lezzetleri, buradaki ziyaretimizin
önemli bir parçası.Gün boyunca keşfettiğimiz bu tarihi ve doğal güzelliklerin ardından, İstanbul’a dönüş
yolculuğuna başlıyoruz. İstanbul’a vararak turumuzu sonlandırıyor ve vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Serbest zaman olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Yol Güzergahı üzerinde alınacaktır. (Ekstra)



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler

• Lüks araçlar ile ulaşım
• Otelde 1 gece konaklama

• Otelde açık büfe 1 sabah kahvaltısı
• Otelde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği

• Programda belirtilen çevre gezileri
• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su
• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler

• Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri (Belediye ve Özel işletmeler İçin Geçerlidir.)
• Tüm Öğle Yemekleri ve Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler

• Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar
• Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

• İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği
• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)

 

https://www.gezinoloji.com/kastamonu-kanyonlar-safranbolu-amasra-turu-1-gece-otel-konaklamali
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 27-06-2026 03:47 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/kastamonu-kanyonlar-safranbolu-amasra-turu-1-gece-otel-konaklamali

